

Tilbakeblikk for oktober på Gul Sone

Oktober måned er over og vi har fått gjort mye forskjellig i barnehagen. Vi har vært mye ute på tur, vi har laget masse god mat, vi har hatt forberedelser til Halloween, vi har feiret bursdager og vi har markert FN-dagen.

FN-dagen har blitt en tradisjon å markere i Fritznerbakken barnehage. Foreldre kommer med ulike matretter fra alle verdens hjørner og barna syntes at det er stas å kunne ha med seg en matrett de liker godt som de kan dele med andre. Dette gir barna en fin mulighet til å smake på ny og annerledes mat som de ellers kanskje ikke ville fått prøve.

Vi har snakket om hva FN-dagen handler om og om barnrettighetene. Denne dagen er en god anledning til å lære barna om ulike land, tradisjoner og kulturer.

«Barnehagen skal fremme respekt for menneskeverdet ved å synliggjøre, verdsette og fremme mangfold og gjensidig respekt»
Rammeplan

Vi ønsker å si **TUSEN TAKK** til alle foreldre som hadde med seg matretter barna kunne kose seg med.

Fiskesprell - fisk er hovedingrediensen til vår varmmat. Barna skal få muligheten til å være med på hele prosessen ved å lage måltider. Dette innebærer at de innarbeider og lærer seg gode rutiner ved matlaging, som å vaske hender før man starter, bli kjent med verktøyene på kjøkkenet, bruke skarpe kniver til kutting og skreller til fjerning av skallet på grønnsaker.

«God helse og livskvalitet er en forutsetning for barns utvikling, læring og mestring. Vi deltar i prosjekter som Fiskesprell, forholder

oss til Nasjonale retningslinjer for mat og måltider i barnehagen og har rutiner for god hygiene» Årsplan



Vi har også hatt en **Ruskenuke**. I Ruskenuken settes det fokus på å rydde, sortere søppel og å forhindre forsøpling i nærmiljøet. Som avslutning på uken hadde vi en utedag i grillhytten der barna grillet fiskeburgere, drakk kakao og hadde det moro.

I forbindelse med at dagene blir kortere og nettene lengere, har vi hatt en **refleksdag**. Viktigheten av å bruke refleks og gjøre seg synlig for andre i mørket ble godt understreket her.

Avslutningsvis ble det holdt en stor Halloweenfest i skrekkens hus i grillhytten. I skrekkens hus lekte vi knask eller knep, viste frem våre skumleste kostymer, spiste monstermuffins bakt av de aller minste, og ellers hadde det fryktelig gøy!

Vi ønsker alle en fin november!